
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Torneo WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C 2105013C

Luogo Verona  [Verona - Veneto]
Periodo 07-05-2021 - 09-05-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE SIO Francesco - LAY A.

Partecipanti 27

Sito Internet

Antipov Ivan

1Ferrarini Zeno

2
Fabbri Giorgio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Antipov Ivan 5.0 ITA 13.0015.009.50 15.00 999 1400 1401 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 8 NC Ferrarini Zeno 4.5 ITA 11.5013.508.00 11.751349 1257 1864 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2005

3 22 NC Fabbri Giorgio 4.0 ITA 12.0014.008.50 11.00 999 1293 1243 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2005

4 24 NC Krutil Ladislav 4.0 ITA 10.0012.007.00 9.50 999 1174 1159 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1975

5 5 NC Gurzoni Francesco 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.00 1418 1229 1693 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

6 1 NC Zenini Simone 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.25 1480 1116 1386 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1987

7 20 NC Boteff-wallace Ivan 3.0 ITA 12.5014.008.00 5.50 999 1229 1227 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

8 10 NC Zangrandi Giulio 3.0 ITA 12.5013.507.50 4.50 1296 1173 1672 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

9 6 NC Ferrarini Tommaso 3.0 ITA 12.5013.007.50 3.50 1368 1148 1622 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

10 3 NC Crestani Dario 3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1468 1139 1534 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1986

11 14 NC Mora Flavia 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1074 1135 1568 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

12 16 NC Caiazzo Giorgia 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.25 1061 1347 1494 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2003

13 2 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.75 1473 1169 1022 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

14 9 NC Tiozzo Marco 2.5 ITA 12.0013.008.00 5.00 1318 1095 1456 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1972

15 4 NC Zonta Riccardo 2.0 ITA 15.5017.5010.505.00 1442 1084 1373 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1964

16 13 NC Prealta Florenzo 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1100 1189 1478 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

17 21 NC Carpano Matteo 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 999 1254 1063 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

18 7 NC Ranieri Guglielmo 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1359 1082 1014 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2010

19 27 NC Tortella Andrea 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 999 1142 852 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2004

20 11 NC Zanata Domenico 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1238 1014 1423 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1973

21 17 NC Airo' Antonello 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.50 999 1279 1111 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

22 12 NC Spanti Demetrio 2.0 ITA 5.00 5.00 3.00 1.00 1127 1098 1407 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1944

23 23 NC Giroldi Gilberto 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1398 1251 929 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1957

24 25 NC Miccoli Diego 1.0 ITA 9.50 11.006.50 1.50 999 1147 863 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2013

25 26 NC Tinti Jacopo 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.50 999 1122 756 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1988

26 15 NC Napoli Alberto 1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.50 1071 1237 1377 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2007

27 19 NC Bizzego Ilaria 0.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 999 1259 510 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Airo' Antonello ITA VEN BL 999 1279 1111 1959 M 192905

18 NC Antipov Ivan ITA VEN VR 999 1400 1401 2004 M 191166

19 NC Bizzego Ilaria ITA VEN VR 999 1259 510 1988 M 193138

20 NC Boteff-wallace Ivan ITA VEN VE 999 1229 1227 2007 M 193085

16 NC Caiazzo Giorgia ITA VEN VR 1061 1347 1494 2003 F 2866051 160505

21 NC Carpano Matteo ITA VEN VR 999 1254 1063 2002 M 191874

2 NC Chiarelli Massimo ITA EMI FE 1473 1169 1022 1957 M 857807 122672

3 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1468 1139 1534 1986 M 2845780 170907

22 NC Fabbri Giorgio ITA VEN VR 999 1293 1243 2005 M 191859

6 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1368 1148 1622 2005 M 2857630 158823

8 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1349 1257 1864 2005 M 2857648 158824

23 NC Giroldi Gilberto ITA LOM MN 1398 1251 929 1957 M 28518179 114619

5 NC Gurzoni Francesco ITA VEN VR 1418 1229 1693 1956 M 28548507 112084

24 NC Krutil Ladislav ITA VEN VR 999 1174 1159 1975 M 23743956 191468

25 NC Miccoli Diego ITA VEN VR 999 1147 863 2013 M 189324

14 NC Mora Flavia ITA TRE TN 1074 1135 1568 2008 F 2898247 177285

15 NC Napoli Alberto ITA VEN VR 1071 1237 1377 2007 M 2866124 172438

13 NC Prealta Florenzo ITA VEN VR 1100 1189 1478 1959 M 28520572 184536

7 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1359 1082 1014 2010 M 2895558 179233

12 NC Spanti Demetrio ITA VEN BL 1127 1098 1407 1944 M 2817522 140413

26 NC Tinti Jacopo ITA PIE NO 999 1122 756 1988 M 192732

9 NC Tiozzo Marco ITA VEN VR 1318 1095 1456 1972 M 817023 117296

27 NC Tortella Andrea ITA VEN VR 999 1142 852 2004 M 191460

11 NC Zanata Domenico ITA VEN TV 1238 1014 1423 1973 M 28549619 191903

10 NC Zangrandi Giulio ITA VEN VR 1296 1173 1672 2005 M 2895442 179944

1 NC Zenini Simone ITA PIE CN 1480 1116 1386 1987 M 898210 152289

4 NC Zonta Riccardo ITA VEN VR 1442 1084 1373 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Zenini Simone 3.5 ITA | 15 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 18 N 0 | -1

13 2 NC Chiarelli Massimo 2.5 ITA | 16 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 0 | 5 N 0 | 15 B 1 | 1

10 3 NC Crestani Dario 3.0 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 23 B 1 | 13 N 1 | 0

15 4 NC Zonta Riccardo 2.0 ITA | 17 N 1 | 14 B 1 | 18 N 0 | 8 B 0 | 20 N 0 | -1

5 5 NC Gurzoni Francesco 3.5 ITA | 18 B 0 | 22 N Â½ | 9 B 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | 1

9 6 NC Ferrarini Tommaso 3.0 ITA | 19 N 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | 21 B 1 | 8 N 0 | -1

18 7 NC Ranieri Guglielmo 2.0 ITA | 20 B 0 | 19 N 1 | 22 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 1

2 8 NC Ferrarini Zeno 4.5 ITA | 21 N 1 | 20 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

14 9 NC Tiozzo Marco 2.5 ITA | 22 B Â½ | 16 N 0 | 5 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | -1

8 10 NC Zangrandi Giulio 3.0 ITA | 23 N 1 | 25 B 1 | 2 N 1 | 18 B 0 | 22 N 0 | -1

20 11 NC Zanata Domenico 2.0 ITA | 24 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 26 N 1 | 14 N 0 | -1

22 12 NC Spanti Demetrio 2.0 ITA | 25 N 0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 0

16 13 NC Prealta Florenzo 2.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 27 N 1 | 3 B 0 | 1

11 14 NC Mora Flavia 3.0 ITA | 27 N 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 22 N 0 | 11 B 1 | -1

26 15 NC Napoli Alberto 1.0 ITA | 1 B 0 | 26 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 0

12 16 NC Caiazzo Giorgia 2.5 ITA | 2 N Â½ | 9 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 1

21 17 NC Airo' Antonello 2.0 ITA | 4 B 0 | 3 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 25 N 1 | 1

1 18 NC Antipov Ivan 5.0 ITA | 5 N 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | -1

27 19 NC Bizzego Ilaria 0.0 ITA | 6 B 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0

7 20 NC Boteff-wallace Ivan 3.0 ITA | 7 N 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 24 N 0 | 4 B 1 | -1

17 21 NC Carpano Matteo 2.0 ITA | 8 B 0 | 11 B 1 | 25 N 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 1

3 22 NC Fabbri Giorgio 4.0 ITA | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 7 N 1 | 14 B 1 | 10 B 1 | 1

23 23 NC Giroldi Gilberto 1.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 3 N 0 | 27 B 0 | 1

4 24 NC Krutil Ladislav 4.0 ITA | 11 N 1 | 2 B 0 | 13 N 1 | 20 B 1 | 16 N 1 | -1

24 25 NC Miccoli Diego 1.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 21 B 0 | 9 N 0 | 17 B 0 | 1

25 26 NC Tinti Jacopo 1.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | -1

19 27 NC Tortella Andrea 2.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 0
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WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 3 2.00 0.34 1.66 1347.601494 2003 F 2866051 160505

3 NC Crestani Dario ITA 1468 2 1.00 1.82 -0.82 1139.501534 1986 M 2845780 170907

6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 1 0.00 0.53 -0.53 1148.801622 2005 M 2857630 158823

8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 3 2.50 1.16 1.34 1257.601864 2005 M 2857648 158824

5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418 1 1.00 0.64 0.36 1229.601693 1956 M 28548507 112084

14 NC Mora Flavia ITA 1074 2 1.00 0.38 0.62 1135.401568 2008 F 2898247 177285

15 NC Napoli Alberto ITA 1071 1 0.00 0.08 -0.08 1237.751377 2007 M 2866124 172438

13 NC Prealta Florenzo ITA 1100 2 0.00 0.19 -0.19 1189.001478 1959 M 28520572 184536

12 NC Spanti Demetrio ITA 1127 0 0.00 0 1098.751407 1944 M 2817522 140413

9 NC Tiozzo Marco ITA 1318 2 0.00 1.18 -1.18 1095.201456 1972 M 817023 117296

11 NC Zanata Domenico ITA 1238 1 0.00 0.72 -0.72 1014.001423 1973 M 28549619 191903

10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 0 0.00 0 1173.601672 2005 M 2895442 179944

1 NC Zenini Simone ITA 1480 4 3.50 3.43 0.07 1116.001386 1987 M 898210 152289

4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 2 1.00 1.53 -0.53 1084.001373 1964 M 817163 115414
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Airo' Antonello ITA 999 2 1.00 1.10 0.9 0 1279.001111 1959 M 192905

18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 0.00 0.50 4.5 0 1400.801401 2004 M 191166

19 NC Bizzego Ilaria ITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 0 1259.00510 1988 M 193138

20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 3 2.00 1.30 1.7 0 1229.601227 2007 M 193085

21 NC Carpano Matteo ITA 999 1 1.00 1.00 1 0 1254.401063 2002 M 191874

2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 1.00 4.10 -1.6 0 1169.001022 1957 M 122672

22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 1 1.00 0.90 3.1 0 1293.001243 2005 M 191859

23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 0.00 3.30 -2.3 0 1251.60929 1957 M 114619

24 NC Krutil Ladislav ITA 999 2 1.00 1.60 2.4 0 1174.201159 1975 M 191468

25 NC Miccoli Diego ITA 999 2 0.00 1.60 -0.6 0 1147.80863 2013 M 189324

7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359 4 2.00 4.00 -2 0 1082.801014 2010 M 179233

26 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0.00 1.70 -0.7 0 1122.00756 1988 M 192732

27 NC Tortella Andrea ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 0 1142.75852 2004 M 191460

FSI - WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C) - Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Napoli Alberto ITA 1071   |  1 NC Zenini Simone ITA 1480 0 - 1

2 2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473   |  16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 Â½ - Â½

3 17 NC Airo' Antonello ITA 999   |  4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 0 - 1

4 5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418   |  18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 - 1

5 19 NC Bizzego Ilaria ITA 999   |  6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 0 - 1

6 7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359   |  20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 0 - 1

7 21 NC Carpano Matteo ITA 999   |  8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 0 - 1

8 9 NC Tiozzo Marco ITA 1318   |  22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 Â½ - Â½

9 23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398   |  10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 0 - 1

10 11 NC Zanata Domenico ITA 1238   |  24 NC Krutil Ladislav ITA 999 0 - 1

11 25 NC Miccoli Diego ITA 999   |  12 NC Spanti Demetrio ITA 1127 1 - 0

12 13 NC Prealta Florenzo ITA 1100   |  26 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 - 0

13 27 NC Tortella Andrea ITA 999   |  14 NC Mora Flavia ITA 1074 0 - 1

14 3 NC Crestani Dario ITA 1468   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zenini Simone 1 ITA 1480   |  13 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1100 1 - 0

2 4 NC Zonta Riccardo 1 ITA 1442   |  14 NC Mora Flavia 1 ITA 1074 1 - 0

3 6 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1368   |  18 NC Antipov Ivan 1 ITA 999 0 - 1

4 8 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1349   |  20 NC Boteff-wallace Ivan 1 ITA 999 1 - 0

5 10 NC Zangrandi Giulio 1 ITA 1296   |  25 NC Miccoli Diego 1 ITA 999 1 - 0

6 24 NC Krutil Ladislav 1 ITA 999   |  2 NC Chiarelli Massimo 0.5 ITA 1473 0 - 1

7 16 NC Caiazzo Giorgia 0.5 ITA 1061   |  9 NC Tiozzo Marco 0.5 ITA 1318 1 - 0

8 22 NC Fabbri Giorgio 0.5 ITA 999   |  5 NC Gurzoni Francesco 0 ITA 1418 Â½ - Â½

9 3 NC Crestani Dario 0 ITA 1468   |  17 NC Airo' Antonello 0 ITA 999 1 - 0

10 19 NC Bizzego Ilaria 0 ITA 999   |  7 NC Ranieri Guglielmo 0 ITA 1359 0 - 1

11 21 NC Carpano Matteo 0 ITA 999   |  11 NC Zanata Domenico 0 ITA 1238 1 - 0

12 12 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1127   |  23 NC Giroldi Gilberto 0 ITA 1398 0 - 1

13 26 NC Tinti Jacopo 0 ITA 999   |  15 NC Napoli Alberto 0 ITA 1071 1 - 0

14 27 NC Tortella Andrea 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1349   |  1 NC Zenini Simone 2 ITA 1480 Â½ - Â½

2 18 NC Antipov Ivan 2 ITA 999   |  4 NC Zonta Riccardo 2 ITA 1442 1 - 0

3 2 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1473   |  10 NC Zangrandi Giulio 2 ITA 1296 0 - 1

4 16 NC Caiazzo Giorgia 1.5 ITA 1061   |  3 NC Crestani Dario 1 ITA 1468 1 - 0

5 23 NC Giroldi Gilberto 1 ITA 1398   |  6 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1368 0 - 1

6 7 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1359   |  22 NC Fabbri Giorgio 1 ITA 999 0 - 1

7 13 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1100   |  24 NC Krutil Ladislav 1 ITA 999 0 - 1

8 14 NC Mora Flavia 1 ITA 1074   |  26 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

9 20 NC Boteff-wallace Ivan 1 ITA 999   |  27 NC Tortella Andrea 1 ITA 999 1 - 0

10 25 NC Miccoli Diego 1 ITA 999   |  21 NC Carpano Matteo 1 ITA 999 0 - 1

11 5 NC Gurzoni Francesco 0.5 ITA 1418   |  9 NC Tiozzo Marco 0.5 ITA 1318 1 - 0

12 11 NC Zanata Domenico 0 ITA 1238   |  19 NC Bizzego Ilaria 0 ITA 999 1 - 0

13 17 NC Airo' Antonello 0 ITA 999   |  12 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1127 1 - 0

14 15 NC Napoli Alberto 0 ITA 1071   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Zangrandi Giulio 3 ITA 1296   |  18 NC Antipov Ivan 3 ITA 999 0 - 1

2 1 NC Zenini Simone 2.5 ITA 1480   |  16 NC Caiazzo Giorgia 2.5 ITA 1061 1 - 0

3 4 NC Zonta Riccardo 2 ITA 1442   |  8 NC Ferrarini Zeno 2.5 ITA 1349 0 - 1

4 6 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1368   |  21 NC Carpano Matteo 2 ITA 999 1 - 0

5 22 NC Fabbri Giorgio 2 ITA 999   |  14 NC Mora Flavia 2 ITA 1074 1 - 0

6 24 NC Krutil Ladislav 2 ITA 999   |  20 NC Boteff-wallace Ivan 2 ITA 999 1 - 0

7 5 NC Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1418   |  2 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1473 1 - 0

8 3 NC Crestani Dario 1 ITA 1468   |  23 NC Giroldi Gilberto 1 ITA 1398 1 - 0

9 17 NC Airo' Antonello 1 ITA 999   |  7 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1359 0 - 1

10 26 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999   |  11 NC Zanata Domenico 1 ITA 1238 0 - 1

11 27 NC Tortella Andrea 1 ITA 999   |  13 NC Prealta Florenzo 1 ITA 1100 0 - 1

12 9 NC Tiozzo Marco 0.5 ITA 1318   |  25 NC Miccoli Diego 1 ITA 999 1 - 0

13 15 NC Napoli Alberto 0 ITA 1071   |  19 NC Bizzego Ilaria 0 ITA 999 1 - 0

14 12 NC Spanti Demetrio 0 ITA 1127   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Antipov Ivan 4 ITA 999   |  1 NC Zenini Simone 3.5 ITA 1480 1 - 0

2 8 NC Ferrarini Zeno 3.5 ITA 1349   |  6 NC Ferrarini Tommaso 3 ITA 1368 1 - 0

3 22 NC Fabbri Giorgio 3 ITA 999   |  10 NC Zangrandi Giulio 3 ITA 1296 1 - 0

4 16 NC Caiazzo Giorgia 2.5 ITA 1061   |  24 NC Krutil Ladislav 3 ITA 999 0 - 1

5 7 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1359   |  5 NC Gurzoni Francesco 2.5 ITA 1418 0 - 1

6 13 NC Prealta Florenzo 2 ITA 1100   |  3 NC Crestani Dario 2 ITA 1468 0 - 1

7 20 NC Boteff-wallace Ivan 2 ITA 999   |  4 NC Zonta Riccardo 2 ITA 1442 1 - 0

8 14 NC Mora Flavia 2 ITA 1074   |  11 NC Zanata Domenico 2 ITA 1238 1 - 0

9 21 NC Carpano Matteo 2 ITA 999   |  9 NC Tiozzo Marco 1.5 ITA 1318 0 - 1

10 2 NC Chiarelli Massimo 1.5 ITA 1473   |  15 NC Napoli Alberto 1 ITA 1071 1 - 0

11 12 NC Spanti Demetrio 1 ITA 1127   |  26 NC Tinti Jacopo 1 ITA 999 1 - 0

12 25 NC Miccoli Diego 1 ITA 999   |  17 NC Airo' Antonello 1 ITA 999 0 - 1

13 23 NC Giroldi Gilberto 1 ITA 1398   |  27 NC Tortella Andrea 1 ITA 999 0 - 1

14 19 NC Bizzego Ilaria 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

1 Zenini Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1386 Media: 1116.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Napoli Alberto ITA 1071 409 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Prealta Florenzo ITA 1100 380 0.91 1 2 2

3 N 8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 131 0.68 Â½ 2 2

4 B 16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 419 0.92 1 3 3

5 N 18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 3 3

3.43 3 3

2 Chiarelli Massimo
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 0 Perf: 1022 Media: 1169.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 412 0.92 Â½ 0 0

2 N 24 NC Krutil Ladislav ITA 999 474 0.92 1 1 1

3 B 10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 177 0.73 0 1 1

4 N 5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418 55 0.58 0 1 1

5 B 15 NC Napoli Alberto ITA 1071 402 0.92 1 2 2

4.07 2 2

3 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1534 Media: 1139.50 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Airo' Antonello ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 407 0.92 0 0 1

4 B 23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 0 2

5 N 13 NC Prealta Florenzo ITA 1100 368 0.9 1 1 3

1.82 1 3

4 Zonta Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1373 Media: 1084.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Airo' Antonello ITA 999 1 0 1

2 B 14 NC Mora Flavia ITA 1074 368 0.9 1 1 2

3 N 18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 1 2

4 B 8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 93 0.63 0 1 2

5 N 20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 0 1 2

1.53 1 2
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WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

5 Gurzoni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1693 Media: 1229.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 0 0

2 N 22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 Â½ 0 0

3 B 9 NC Tiozzo Marco ITA 1318 100 0.64 1 1 1

4 B 2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 1 2

5 N 7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359 1 1 3

0.64 1 3

6 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1622 Media: 1148.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bizzego Ilaria ITA 999 1 0 1

2 B 18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 0 1

3 N 23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 0 2

4 B 21 NC Carpano Matteo ITA 999 1 0 3

5 N 8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 19 0.53 0 0 3

0.53 0 3

7 Ranieri Guglielmo
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 1014 Media: 1082.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 360 0.9 0 0 0

2 N 19 NC Bizzego Ilaria ITA 999 360 0.9 1 1 1

3 B 22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 360 0.9 0 1 1

4 N 17 NC Airo' Antonello ITA 999 360 0.9 1 2 2

5 B 5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418 -59 0.42 0 2 2

4.02 2 2

8 Ferrarini Zeno
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1864 Media: 1257.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carpano Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 1 0 2

3 B 1 NC Zenini Simone ITA 1480 -131 0.32 Â½ 0 2

4 N 4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 -93 0.37 1 1 3

5 B 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 -19 0.47 1 2 4

1.16 2 4
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WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

9 Tiozzo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1456 Media: 1095.20 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 Â½ 0 0

2 N 16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 257 0.82 0 0 0

3 N 5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418 -100 0.36 0 0 0

4 B 25 NC Miccoli Diego ITA 999 1 0 1

5 N 21 NC Carpano Matteo ITA 999 1 0 2

1.18 0 2

10 Zangrandi Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1672 Media: 1173.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 1 0 1

2 B 25 NC Miccoli Diego ITA 999 1 0 2

3 N 2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 1 0 3

4 B 18 NC Antipov Ivan ITA 999 0 0 3

5 N 22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 0 0 3

0 0 3

11 Zanata Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1423 Media: 1014.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Krutil Ladislav ITA 999 0 0 0

2 N 21 NC Carpano Matteo ITA 999 0 0 0

3 B 19 NC Bizzego Ilaria ITA 999 1 0 1

4 N 26 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 2

5 N 14 NC Mora Flavia ITA 1074 164 0.72 0 0 2

0.72 0 2

12 Spanti Demetrio
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1407 Media: 1098.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Miccoli Diego ITA 999 0 0 0

2 B 23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 0 0 0

3 N 17 NC Airo' Antonello ITA 999 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 26 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 2

0 0 2
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WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

13 Prealta Florenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1478 Media: 1189.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 1

2 N 1 NC Zenini Simone ITA 1480 -380 0.09 0 0 1

3 B 24 NC Krutil Ladislav ITA 999 0 0 1

4 N 27 NC Tortella Andrea ITA 999 1 0 2

5 B 3 NC Crestani Dario ITA 1468 -368 0.1 0 0 2

0.19 0 2

14 Mora Flavia
NC ITA   Elo FIDE: 1074 Perf: 1568 Media: 1135.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Tortella Andrea ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 -368 0.1 0 0 1

3 B 26 NC Tinti Jacopo ITA 999 1 0 2

4 N 22 NC Fabbri Giorgio ITA 999 0 0 2

5 B 11 NC Zanata Domenico ITA 1238 -164 0.28 1 1 3

0.38 1 3

15 Napoli Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1071 Perf: 1377 Media: 1237.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Zenini Simone ITA 1480 -409 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Tinti Jacopo ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Bizzego Ilaria ITA 999 1 0 1

5 N 2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 0 0 1

0.08 0 1

16 Caiazzo Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1061 Perf: 1494 Media: 1347.60 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 9 NC Tiozzo Marco ITA 1318 -257 0.18 1 1 1

3 B 3 NC Crestani Dario ITA 1468 -407 0.08 1 2 2

4 N 1 NC Zenini Simone ITA 1480 -419 0.08 0 2 2

5 B 24 NC Krutil Ladislav ITA 999 0 2 2

0.34 2 2
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WE PRIMAVERA SCACCHISTICA VERONESE - C (2105013C)
Verona - 07-05-2021 - 09-05-2021

17 Airo' Antonello
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1111 Media: 1279.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 -443 0.08 0 0 0

2 N 3 NC Crestani Dario ITA 1468 -469 0.08 0 0 0

3 B 12 NC Spanti Demetrio ITA 1127 -128 0.33 1 1 1

4 B 7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359 -360 0.1 0 1 1

5 N 25 NC Miccoli Diego ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.09 2 2

18 Antipov Ivan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1401 Media: 1400.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418 -419 0.08 1 1 1

2 N 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 -369 0.1 1 2 2

3 B 4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 -443 0.08 1 3 3

4 N 10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 -297 0.15 1 4 4

5 B 1 NC Zenini Simone ITA 1480 -481 0.08 1 5 5

0.49 5 5

19 Bizzego Ilaria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 510 Media: 1259.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

2 B 7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359 -360 0.1 0 0 0

3 N 11 NC Zanata Domenico ITA 1238 -239 0.2 0 0 0

4 N 15 NC Napoli Alberto ITA 1071 -72 0.4 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

20 Boteff-wallace Ivan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1227 Media: 1229.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359 -360 0.1 1 1 1

2 N 8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 -350 0.11 0 1 1

3 B 27 NC Tortella Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 24 NC Krutil Ladislav ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 4 NC Zonta Riccardo ITA 1442 -443 0.08 1 3 3

1.29 3 3
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21 Carpano Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1063 Media: 1254.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ferrarini Zeno ITA 1349 -350 0.11 0 0 0

2 B 11 NC Zanata Domenico ITA 1238 -239 0.2 1 1 1

3 N 25 NC Miccoli Diego ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 -369 0.1 0 2 2

5 B 9 NC Tiozzo Marco ITA 1318 -319 0.13 0 2 2

1.04 2 2

22 Fabbri Giorgio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1243 Media: 1293.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Tiozzo Marco ITA 1318 -319 0.13 Â½ 0 0

2 B 5 NC Gurzoni Francesco ITA 1418 -419 0.08 Â½ 0 0

3 N 7 NC Ranieri Guglielmo ITA 1359 -360 0.1 1 1 1

4 B 14 NC Mora Flavia ITA 1074 -75 0.4 1 2 2

5 B 10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 -297 0.15 1 3 3

0.86 3 3

23 Giroldi Gilberto
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 929 Media: 1251.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 102 0.64 0 0 0

2 N 12 NC Spanti Demetrio ITA 1127 271 0.83 1 1 1

3 B 6 NC Ferrarini Tommaso ITA 1368 30 0.54 0 1 1

4 N 3 NC Crestani Dario ITA 1468 -70 0.4 0 1 1

5 B 27 NC Tortella Andrea ITA 999 399 0.92 0 1 1

3.33 1 1

24 Krutil Ladislav
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1159 Media: 1174.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Zanata Domenico ITA 1238 -239 0.2 1 1 1

2 B 2 NC Chiarelli Massimo ITA 1473 -474 0.08 0 1 1

3 N 13 NC Prealta Florenzo ITA 1100 -101 0.36 1 2 2

4 B 20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 16 NC Caiazzo Giorgia ITA 1061 -62 0.41 1 4 4

1.55 4 4
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25 Miccoli Diego
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 863 Media: 1147.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Spanti Demetrio ITA 1127 -128 0.33 1 1 1

2 N 10 NC Zangrandi Giulio ITA 1296 -297 0.15 0 1 1

3 B 21 NC Carpano Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 9 NC Tiozzo Marco ITA 1318 -319 0.13 0 1 1

5 B 17 NC Airo' Antonello ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.61 1 1

26 Tinti Jacopo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 756 Media: 1122.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Prealta Florenzo ITA 1100 -101 0.36 0 0 0

2 B 15 NC Napoli Alberto ITA 1071 -72 0.4 1 1 1

3 N 14 NC Mora Flavia ITA 1074 -75 0.4 0 1 1

4 B 11 NC Zanata Domenico ITA 1238 -239 0.2 0 1 1

5 N 12 NC Spanti Demetrio ITA 1127 -128 0.33 0 1 1

1.69 1 1

27 Tortella Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 852 Media: 1142.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mora Flavia ITA 1074 -75 0.4 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 NC Boteff-wallace Ivan ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 B 13 NC Prealta Florenzo ITA 1100 -101 0.36 0 0 1

5 N 23 NC Giroldi Gilberto ITA 1398 -399 0.08 1 1 2

1.34 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Chiarelli Massimo ITA 4 1.5 1211 1124 1473 1957 M 122672

17 NC Airo' Antonello ITA 3 1.0 1345 1220 999 1959 M 192905

18 NC Antipov Ivan ITA 5 5.0 1400 1500 999 2004 M 191166

19 NC Bizzego Ilaria ITA 3 0.0 1225 425 999 1988 M 193138

21 NC Carpano Matteo ITA 4 1.0 1318 1125 999 2002 M 191874

22 NC Fabbri Giorgio ITA 4 3.0 1276 1316 999 2005 M 191859

23 NC Giroldi Gilberto ITA 4 1.0 1314 1121 1398 1957 M 114619

24 NC Krutil Ladislav ITA 3 3.0 1133 1193 999 1975 M 191468

25 NC Miccoli Diego ITA 3 1.0 1247 1122 999 2013 M 189324

26 NC Tinti Jacopo ITA 5 1.0 1122 882 999 1988 M 192732
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